PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от      января 2024 года                                                                                                  №  - р

О внесении изменения в типовую форму соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселения Белоярского района, утвержденную распоряжением Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 21 января 2022 № 1-р

В соответствии постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 декабря 2023 года № 664-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1. Внести в типовую форму соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселения Белоярского района, утвержденную распоряжением Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 21 января 2022 № 1-р «Об утверждении типовой формы соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселения Белоярского района» изменения изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя Комитета                                                                     И.А.Плохих                                                                            по финансам и налоговой политике

администрации Белоярского района

по бюджету